
Projekt 
 
z dnia  20 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/../2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Programowej przy Gminnym Ośrodku Kultury, Promocji, Informacji 
Turystycznej i Bibliotece Publicznej w Istebnej. 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt. 2 statutu Gminnego Ośrodka Kultury  Promocji, Informacji Turystycznej 
i Biblioteki Publicznej stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Istebna nr VI/41/2019 z dnia 28 marca 
2019 roku w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Promocji, Informacji Turystycznej 
i Biblioteki Publicznej w Istebnej 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Programową przy Gminnym Ośrodku Kultury Promocji, Informacji Turystycznej 
i Bibliotece Publicznej w Istebnej. 

§ 2. Rada Programowa jest organem doradczym Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  Promocji, 
Informacji Turystycznej i Bibliotece Publicznej w Istebnej w prowadzeniu i programowaniu działalności 
merytorycznej. 

§ 3. Rada Programowa składa się z 5 członków: 

1. Ewa Macoszek-Dragon  z Koniakowa – przedstawiciel Organizatora- Gminy Istebna wskazany przez 
Radę Gminy Istebna, 

2.  Justyna Łacek-Zeman z Istebnej- przedstawiciel Gminnego Ośrodka Kultury Promocji, Informacji 
Turystycznej i Biblioteki Publicznej w Istebnej wskazany przez jego pracowników, 

3.  Karina Czyż z Istebnej  -  przedstawiciel Gminnego Ośrodka Kultury Promocji, Informacji 
Turystycznej i Biblioteki Publicznej w Istebnej wskazany przez jego pracowników, 

4.  Zbigniew Wałach z Istebnej  -  przedstawiciel zespołów artystycznych działających na terenie Gminy 
Istebna, 

5.  Piotr Kohut z Koniakowa  -  przedstawiciel organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy 
Istebna. 

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A3C4906-23C4-444E-8E0F-22BB627B7096. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/../2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


